
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ № 75 

 

от  23.12.2019 года  

с. Галкинское 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Галкинское сельское поселение» 

 

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, руководствуясь статьей 22 Устава 

муниципального образования «Галкинское сельское поселение»,  

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Галкинское сельское поселение» утвержденное решением 

Думы муниципального образования «Галкинское сельское поселение» от 21 

октября 2011 года № 117 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Галкинское сельское поселение» (в 

редакции решений Думы муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» от 24.10.2013 года № 15, от 19.03.2015 г. № 11, от 22.10.2015 № 

40, от 27.10.2016г № 38) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Подпункты 4-3, 4-4 пункта 4 статьи 42 главы 5 признать 

утратившими силу. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские 

известия» и обнародовать на сайте www.galkinskoesp.ru 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, 

финансам и налогам (Г.Г. Калугина). 

 

 Председатель Думы МО                                 Глава МО  

 «Галкинское сельское поселение»                «Галкинское сельское поселение»

     

__________Г.А. Киселева                                          __________А.А. Шумакова  


